

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Sklad vypestovanej zeleniny s príslušenstvom

TIS, v.o.s., Levočská 36B, Stará Ľubovňa

Objekt: Manipulačná plocha

JKSO:

Dátum: 19. 6. 2014

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania | Celková cena zadania |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-------------------------|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

| | | | | | | | |
|---|-----|------------|--|----|---------|--|--|
| 1 | 001 | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3 | m3 | 81,000 | | |
| | | | 0,200*15,00*24,00 | | 72,000 | | |
| | | | 0,200*5,00*9,00 | | 9,000 | | |
| | | | Súčet | | 81,000 | | |
| 2 | 001 | 122201109 | Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3 | m3 | 81,000 | | |
| 3 | 001 | 162301102 | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m | m3 | 81,000 | | |
| 4 | 001 | 162301104 | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m | m3 | 81,000 | | |
| 5 | 001 | 167101102 | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 81,000 | | |
| 6 | 001 | 171101103 | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard | m3 | 81,000 | | |
| 7 | 583 | 5833418400 | Kamenivo ťažené hrubé predhrvené 32-63 b | t | 178,200 | | |
| | | | 81 * 2,2 | | 178,200 | | |
| 8 | 001 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením | m2 | 405,000 | | |
| | | | 15,00*24,00 | | 360,000 | | |
| | | | 5,00*9,00 | | 45,000 | | |
| | | | Súčet | | 405,000 | | |

2

Zakladanie

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--|--|
| 9 | 001 | 215901101 | Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných | m2 | 405,000 | | |
|---|-----|-----------|--|----|---------|--|--|

5

Komunikácie

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|----|---------|--|--|
| 10 | 221 | 564851113 | Podklad zo štrkodrviny 0-63 N s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 170 mm | m2 | 405,000 | | |
| 11 | 221 | 571903111 | Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom drveným alebo ťaženým v množstve nad 10 do 15 kg/m2 | m2 | 405,000 | | |
| 12 | 221 | 596911112 | Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2 | m2 | 405,000 | | |
| 13 | 592 | 5921952490 | Dlažba Low value Premac HAKA 8N SIVÁ NORMÁL HR. 8 CM | m2 | 413,100 | | |
| | | | 405 * 1,02 | | 413,100 | | |

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|---|----|---------|--|--|
| 14 | 221 | 917732111 | Osadenie obrubníka betonového ležatého bez bočnej opory z betónu prostého tr. C 10/12, 5 | m | 15,000 | | |
| | | | 15 | | 15,000 | | |
| 15 | 592 | 5921954420 | Premac OBRUBNÍK CESTNÝ 100x20x15-5 cm - NÁBEHOVÝ | ks | 15,300 | | |
| | | | 15 * 1,02 | | 15,300 | | |
| 16 | 221 | 917862111 | Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka | m | 50,000 | | |
| | | | 3,00+9,00+4,00+9,00+1,00+24,00 | | 50,000 | | |
| 17 | 592 | 5921954360 | Premac OBRUBNÍK 1000x200x100 mm SKOS 1,5/1,5 cm | ks | 51,000 | | |
| | | | 50 * 1,02 | | 51,000 | | |
| 18 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 446,043 | | |
| 19 | 221 | 998223093 | Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 3000 m | t | 446,043 | | |

Celkom